להערכת החברה, חתימה על הסכם מימון מחייב צפויה להתרחש בחודשים הקרובים.

האמור בדיווח זה בנוגע לחתימה על הסכם מימון מחייב עם המלווה, מועד החתימה המשוער, היקף המימון שיועמד ויכולתו להבטיח את מקורות המימון של החברה להקמת הפרויקטים בהתאם לתכנית העבודה שלה והקמת הפרויקטים בפועל, הינו מידע צופה עתידי, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ומהווה הערכה בלבד המתבססת על המידע, ההערכות, התחזיות והנתונים הקיימים בידי הנהלת החברה במועד הדיווח. אין ודאות כי מכתב הכוונות ישתכלל לכדי הסכם מימון מחייב ולא מן הנמנע שהערכות אלה לא יתממשו כלל ו/או יתממשו באופן שונה מהאמור לעיל, וזאת, בין היתר, בשל התלות בגורמים חיצוניים אשר אינם בשליטת